
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2013/2014

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí: Luboš Váša
I. asistent: Petr David
II. asistent: Dominik Multerer
Delegát utkání: Evžen Dlouhý

sk motorlet praha bsoupEř

pozvánka na příští domácí utkání: FCpk vs bohemians praha b, 12. 4. od 16:30

sobota 29. března 2014 od 15:00 hodin

19. kolo

Jan peclinovský bojuje o míč v podzimním zápase s Vršovicemi (autor: Ladislav pilař)



www.tercie.cz 

tiskOfsetOvý tiskOfs

gitiskdigitiskdigitis

stUdiOdtP stUdiOdtP

rnaknihárnaknihá

gistikalOgistikalOgis

vánískladOvánískla

ahaterCie PrahaterC

tercie Praha s.r.o. • Tuchoměřická 343 • 164 00 Praha 6-Nebušice

tel.: +420 220 961 669 • e-mail: tercie@tercie.cz

ahaterCie PrahaterC

TERinzA42013.indd   1 29.3.2013   12:14:18



3

■ Vítejte na stadiónu v Přední Kopanině. 
Hraje se třetí jarní domácí zápas sezóny 
2013/2014 a u letiště se představí rezerva 
divizního Motorletu, jejíž hráče a realizační 
tým srdečně vítáme.

■ Kopanina po euforickém jarním startu 
v podobě dvou výher narazila. V Radotíně 
před týdnem prohrála 2:3! Slibný náskok 
2:1 z prvního poločasu ztratila ve druhých 
pětačtyřiceti minutách, ve kterých šli domá-
cí za úspěchem viditelně s větším úsilím.

■ Motorlet B zatím na jaře stihnul vše. 
Ve třech kolech vyhrál, remizoval i prohrál. 
V tabulce má o bod více než FCPK. Na pod-
zim v Jinonicích vyhráli domácí těsně 2:1. 
Branku Kopaniny v září zařídil Blažek z po-
kutového kopu po faulu na Santlera a pouze 
snižoval dvoubrankový náskok Motorletu.

■ Sestava Kopaniny v podzimním zápase 
na Motorletu: Švarc – Kozlík (82. Háša), Tr-
žický, Smejtek, Vik (78. Brabec) – Peclinov-
ský (55. Fárka J.), Blažek, Santler, Sýkora 
– Strnadel (K), Juckem.

■ Trenérem béč-
ka Motorletu je se-
dmatřicetiletý Da-
vid Lukeš, bývalý 
výborný fotbalista, 
který působil na-
příklad v Blšanech, 
Xaverově nebo 
Střížkově, ale co 
je podstatné také 
v Přední Kopanině. Velký kamarád Oivinda 
Giila hrál v modročerveném dresu na sklon-
ku devadesátých let v divizi.

■ Bohuslav Strnadel na jaře nepřidá žádný 
gól v dresu Přední Kopaniny. Jasný lídr his-
torických střeleckých tabulek byl uvolněn do 
30.6. na hostování do Sokola Jedomělice.

■ Zpráva pro všechny Kopaňáky. Náš klub 
letos slaví 80 let od svého založení. Osla-
vy proběhnou v sobotu 21.6. na stadiónu 
v Přední Kopanině, na programu se pracuje, 
každopádně to bude stát za to. Žádný hráč, 
funkcionář či fanoušek klubu nesmí chybět!

■ Také si nenechte ujít žádný z domácích 
zápasů Přední Kopaniny v jarní části Praž-
ská teplárenská přeboru mužů. Napište si 
do kalendářů: MOTORLET B (29.3., 15:00), 
BOHEMIANS B (12.4., 16:30), TŘEBORA-
DICE (26.4., 17:00), UHŘÍNĚVES (11.5., 
17:00), HÁJE (24.5., 17:00), ZBRASLAV 
(8.6., 17:00).

Občerstvení během utkání pro diváky za-
jišťuje klubová restaurace U Drahušky. Ani 
tentokráte nebude chybět vynikající klobása 
z řeznictví U Rysů a k tomu Únětická desít-
ka! Vše o klubové restauraci najdete na 
www.udrahusky.cz, připojit se můžete i na 
FB www.facebook.com/udrahusky.cz. 

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky budou 
slosovány v tradiční poločasové tombole. 
Připraveny jsou zajímavé ceny od našich 
partnerů. Na oficiálním webu Přední Kopa-
niny FCPK.CZ si pak můžete prohlédnout 
fotografie z předávání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně moderátor Patrik Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ startuje 
svůj program vždy hodinu před utkáním.

■  P o ř i ď t e 
si Klubovou 
kartu FCPK. 
Získáte s ní lev-
nější vstupné na 
zápasy a další slevy 
u partnerů klubu. Více informací o Klubové 
kartě v sekretariátu klubu nebo na webu 
FCPK.CZ! Karta stojí 200 Kč. Její dětská 
kolegyně pak 100 Kč.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho dalších informací. Zařaďte si adresu 
www.fcpk.cz do vašich oblíbených! Pravidel-
ný servis běží také na Facebook na adrese 
www.facebook.com/fcprednikopanina.

FC přEDNÍ kopaNINa

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB





5

sTaTIsTIka přEboru

pražská teplárenská přebor mužů po 18. kole
1. Královice 18 11 5 2 47 : 28 38
2. ČAFC 18 9 3 6 45 : 30 30
3. Viktoria Žižkov B 18 8 5 5 30 : 21 29
4. Admira  B 18 8 5 5 39 : 32 29
5. Vršovice 18 9 2 7 24 : 20 29
6. Libuš 18 8 3 7 38 : 29 27
7. Uhelné sklady 18 7 6 5 28 : 21 27
8. Meteor  B 18 7 5 6 35 : 33 26
9. SC Radotín 18 7 5 6 31 : 30 26

10. Třeboradice 18 5 8 5 31 : 36 23
11. Motorlet  B 18 6 4 8 28 : 28 22
12. Háje 18 6 4 8 31 : 41 22
13. přední kopanina 18 5 6 7 36 : 39 21
14. Bohemians Praha  B 18 5 5 8 32 : 43 20
15. Zbraslav 18 4 5 9 20 : 30 17
16. Uhřiněves 18 3 1 14 18 : 52 10

program 19.kola:
29. 03. 10:45 SC Radotín Viktoria Žižkov B
29. 03. 15:00 Přední Kopanina Motorlet  B
29. 03. 10:30 Vršovice Meteor  B
29. 03. 15:00 Královice Bohemians Praha  B
30. 03. 15:00 Zbraslav Uhelné sklady
29. 03. 10:15 Libuš Třeboradice
29. 03. 10:30 Háje Admira  B
29. 03. 10:30 ČAFC Uhřiněves

Autobazar Imofa Auto, váš lokální prodejce ojetých aut z „Horoměřic“

www.imofaauto.cz
Služby: komisní prodej, výkup za hotové, super leasing od 10%, protiúčet, 

odtahová služba, zastavárna, servis všech značek vozidel
Kontakt: 603-295-013, imofaauto@seznam.cz

Nabídka: 
Volkswagen
New Beetle
57.000 Kč



6

FC přEDNÍ kopaNINa sk moTorLET praHa b

brankáři:
Jiří Švarc (1975), Michal Jeřábek 
(1993), Martin Kostříž (1993)

obránci:
Martin Brabec (1988), Jakub Tržický 
(1993), Tomáš Poláček I. (1990), 
Radoslav Melničuk (1981), Jan Mikeš 
(1976), Jakub Hamouz

Záložníci:
Tomáš Poláček II. (1980), Roman Vyšata (1977), 
David Průša (1989), Radim Blažek (1990), 
Jakub Sýkora (1990), Dominik Santler (1991), 
Novák Daniel (1993), Tomáš Pešír (1981), 
Jan Píšek (1985), Jan Jurek (1993)

Útočníci:
Garth Juckem (1985), Jan Peclinovský (1994), Ondřej 
Bajar (1984)

realizační tým:
Trenéři: Sálem Hebousse, Jaroslav Šturma

brankáři:
Štěpán Frank, Petr Vácha, Pavel Pacov-
ský

obránci:
Tomáš Fischer, Luboš Kučera, Jan Jírec, 
Adam Rezek

Záložníci:
Adam Tobolka, Filip Svoboda, František Hák,  
Martin Jaroš, Martin Svrček, Milan Bialek,  
Ondřej Stříbrský, Vladimír Máče

Útočníci:
Ondřej Kundelásek, Ivo Flaks, Jakub Dobiáš

realizační tým:
Trenér: David Lukeš
Asistent: Josef Tóth
Masér: Peter Belanský
Vedoucí: Josef Brodský
Vedoucí: Josef Tóth

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

poLoČasoVá TomboLa!
Vyhrajte tradiční šunku z řeznictví u rysů

a další atraktivní výhry!



7

roZpIs Zápasů Jaro
k

o
lo

Z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
p

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
p

k

1
6

.
FC

P
K

 –
 V

rš
ov

ic
e

8
.3

., 
1

4
:3

0
0

 : 4
3

 : 0
3

 /
 6

, 3
:4

17
.

FC
P

K
 –

 V
ik

to
ri

a 
Ž

iž
ko

v 
B

1
6

.3
., 

1
4

:3
0

0
 : 2

2
 : 1

3
 /

 6
, 2

:3

1
8

.
R

ad
ot

ín
 –

 F
C

PK
2

2
.3

., 
10

:4
5

3
 : 2

3
 : 2

0
 /

 6
, 6

:4

1
9

.
FC

P
K

 –
 M

ot
or

le
t 

B
2

9
.3

., 
1

5
:0

0
1

 : 2

2
0

.
M

et
eo

r 
B

 –
 F

C
PK

6
.4

., 
14

:0
0

2
 : 3

2
1

.
FC

P
K

 –
 B

oh
em

ia
ns

 B
1

2
.4

., 
1

6
:3

0
2

 : 5

2
2

.
U

h.
sk

la
dy

 –
 F

C
PK

2
0

.4
., 

17
:0

0
1

 : 1

2
3

.
FC

P
K

 –
 T

ře
bo

ra
di

ce
2

6
.4

., 
17

:0
0

3
 : 1

24
.

Ad
m

ira
 B

 –
 F

C
PK

4
.5

., 
17

:0
0

2
 : 1

2
5

.
FC

P
K

 –
 U

hř
ín

ěv
es

1
1

.5
., 

17
:0

0
3

 : 0

2
6

.
Č

AF
C

- –
 F

C
PK

17
.5

., 
10

:3
0

3
 : 3

27
.

FC
P

K
 –

 H
áj

e
2

4
.5

., 
17

:0
0

2
 : 2

2
8

.
Li

bu
š 

–
 F

C
PK

31
.5

., 
10

:1
5

2
 : 2

2
9

.
FC

P
K

 –
 Z

br
as

la
v

8
.6

., 
17

:0
0

0
 : 0

3
0

.
K

rá
lo

vi
ce

 –
 F

C
PK

14
.6

., 
17

:0
0

6
 : 6

 Po
zn

ám
ka

: v
ýs

le
dk

y 
js

ou
 d

le
 p

oř
ad

í s
ou

pe
řů

 v
 té

to
 ta

bu
lc

e,
 n

ik
ol

iv
 p

od
le

 to
ho

, k
do

 b
yl

 n
a 

po
dz

im
 d

om
ác

ím
 tý

m
em

.



8

FoTbaLoVÉ ZpráVY Z rEGIoNu

V této rubrice informujeme o výsledcích klubů z našeho nejbližšího okolí, kde často nastupují bývalí hrá-
či Přední Kopaniny. FCPK dlouhodobě usiluje o soudržnost a vzájemnou podporu mezi kluby ve svém 
regionu a je to jedna z trvajících velkých priorit do dalšího období.

sokoL NEbuŠICE
Fotbalisté Nebušic utrpěli na úvod odvetné části 1.A  
třídy nepříjemnou porážku s rivalem ze spodu tabul-
ky. V Lipencích prohráli 0:4. Tři góly jim dal Ivan Ha-
šek, syn bývalého reprezentanta a předsedy svazu. 
V týdnu po zápase pak došlo k hráčské dohodě s Ko-
paninou. Vzhledem k úzkému kádru Nebušic (navíc 
zranění kapitána Pavlů) zůstává Šimon Vik, o kterého 
Kopanina usilovala, na jaro v Nebušicích a na hostování do FCPK jdou 
bezúplatně bratři Josef a Petr Fárkové. FCPK navíc uvolní do Nebušic Ja-
mie Thompsona. „Vnímáme jednání Nebušic jako vstřícné gesto k nastar-
tování nové a lepší komunikace mezi kluby čehož si vážíme. Začínáme 
se opět bavit o možnostech spolupráce obou klubů a to je dobře,“ uvedl 
předseda Kopaniny Tomáš Cigánek.

sokoL DobroVÍZ
Stadión v 8 kilometrů vzdálené Dobrovízi využívají fotbalisté Přední Kopaniny 
pravidelně v letní přestávce k přípravě. Teď na jaře zde sehráli generálku proti 
týmu SS Ostrá. Domácí jedenáctka Sokola Dobrovíz pak válí v okresním pře-
boru, i když start do jara se jí výrazně nepovedl. V Psárech prohrála 4:8! Na 
dobře aktualizovaném webu Dobrovíze www.sokoldobroviz.cz jsme se dočetli: 
„Asi nejhorší začátek zápasu v historii dobrovízské kopané. V 15. minutě jsme 
prohrávali 0:5. Naši hráči vůbec nebojovali, neběhali, neobsazovali soupeře 
a domácím spadlo do branky téměř vše.“ Věříme, že v dalších utkání se Dob-
rovízi povede lépe a přispěje k tomu i Jan Prokosch, který je zde z Kopaniny na 
hostování. Kopanina má pro změnu z Dobrovíze Dana Nováka.

aFk HoromĚřICE
Ve stejné soutěži s Dobrovízí hrají Horoměřice, kde v sestavě najdeme řadu bývalých kopaninských 
hráčů. Namátkou Roman Zavadil, Petr Šejc nebo třeba Petr Svoboda. Před jarní sezónou bylo v AFK 
opět prodlouženo hostování gólmanovi Kopaniny Andrea Colantonimu. Horoměřice začaly jaro jedno-
brankovou porážkou v Hostivici, ale nyní se očekává kanonáda. Hostí poslední Krňany, které zatím za 
14 kol nezískaly ani bod !

TJ ČZu praHa
Rozhodně budeme sledovat boj tohoto spřáteleného klubu o postup do 1.B třídy. 
Tým vedený bývalým úspěšným koučem Kopaniny Jirkou Nosem, který v obraně 
řídí bývalý hráč FCPK Martin Bartoš je zatím druhý se ztrátou pěti bodů na vedoucí 
Duklu Jižní Město. První match sehrají „vysokoškoláci“ za týden v Nebušicích proti 
domácímu béčku. Z ČZU se Kopanina stále snaží přivézt nejlepšího střelce týmu 
Josefa Turka, řeší se hráčská náhrada.

Šimon Vik

Jan Prokosch

Jiří Nos



9

FoTbaLoVÉ ZpráVY Z rEGIoNu

sokoL TuCHomĚřICE, 
sokoL sTaTENICE, 
sokoL kNĚžEVEs, 
sokoL LYsoLaJE
Sledujeme rovněž výsledky Tuchoměřic, Statenic, Kněžev-
se a Lysolaj jako nám velmi blízkých klubů. Tuchoměřice 
hrají vysokou krajskou soutěž (1. B ), v prvním jarním kole 
zvítězili na Novo Kladno a mají na dostřel čelo tabulky (6 
bodů). Statenicím děkujeme za seriózní jednání při uvol-
nění Tomáše Poláčka do FCPK a věříme, že i tréninky na 
kopaninské umělé trávě jim pomohou v soutěži (4. třída), 
která startuje 6. dubna. Tréninky na umělce na Kopanině 
využívaly i Lysolaje. Také do jejich sestavy manager Radek 
Schierreich přivedl známá kopaninská jména, například 
Roman „Gaza“ Bartoš, Matěj Štědrý a nově na hostová-
ní Šimon Schierreich. Spojení s Kněževsí drží především 
díky našemu pravidelnému fanouškovi panu Kubrovi. Za-
jímavou kontaktní osobou je rovněž dlouholetý hráč FCPK 
a nyní správce hřiště v Kněževsi Petr Berka. Za Kněževes 
hraje bývalý hráč FCPK Tonda Tyxa, který teď v prvním 
kole zajistil svou brankou Kněževsi remízu proti Červené-
mu Újezdu.

kDY VYraZIT Na DomáCÍ ZápasY kLubů 
V NaŠEm okoLÍ:
NEBUŠICE: Střešovice (29.3., 15:00), Stodůlky (12.4., 16:30), Slivenec (3.5., 17:00), Sparta Krč (17.5., 
17:00), Modřany (31.5., 17:00), ČAFC B (14.6., 17:00)

DOBROVÍZ: Jílové B (29.3., 15:00), Štěchovice B (12.4., 16:30), Úhonice (26.4., 17:00), Choteč (10.5., 
17:00), Horoměřice (31.5., 17:00), Krňany (14.6., 17:00)

HOROMĚŘICE: Krňany (30.3., 15:00), Jílové B (13.4., 16:30), Štěchovice B (27.4., 17:00), Úhonice 
(11.5., 17:00), Choteč (25.5., 17:00), Holubice (8.6., 17:00)

ČZU PRAHA: Řeporyje B (13.4., 16:30), Modřany B (27.4., 17:00), Olymp (18.5., 17:00), 1999 Praha B 
(1.6., 17:00), Dukla JM (15.6., 17:00)

TUCHOMĚŘICE: Zdice (29.3., 15:00), V.Dobrá (12.4., 16:30), Jeneč (26.4., 17:00), Tn. Rakovník B 
(10.5., 17:00), Doksy (31.5., 17:00), Zavidov (14.6., 17:00)

STATENICE: Tursko (20.4., 17:00), Roztoky B (4.5., 17:00), Dobříč B (18.5., 17:00), Tuchoměřice B (1.6., 
17:00)

KNĚŽEVES: V. Přílepy (5.4., 16:30), Zbuzany B (19.4., 17:00), Kosoř (3.5., 17:00), Třebotov (17.5., 
17:00), Řevnice (31.5., 17:00), Rudná (14.6., 17:00)

LYSOLAJE: Advokát (20.4., 17:00), Olymp B (4.5., 17:00), Miškovice B (18.5., 17:00), Ďáblice C (25.5., 
17:00), Zlíchov B (8.6., 17:00), 

Antonín Tyxa



Factory shop
�  originální výrobky s drahými 

kameny: diamanty, safíry, smaragdy, 
opály a perlami

VIP salónky
�  4 luxusní salónky pro odborníky 

a zákazníky s vytříbeným vkusem 

Prvotřídní kvalitní české 
broušené sklo a porcelán
�  český křišťál
�  český porcelán
�  velká sbírka křišťálových lustrů

Kavárna
�  po prohlídce a nákupu můžete 

navštívit naši kavárnu a ochutnat 
výbornou kávu a zákusek

Bezbariérový přístup

LAPIS DIAMOND s.r.o.
�  Největší klenotnictví v České 

republice.
�  Třípodlažní budova s celkovou 

rozlohou více než 3200 m2

�  20 000 zlatých šperků
�  15 000 stříbrných šperků 

Vlastní ateliér
�  můžete osobně dohlížet na 

výrobu šperků od fáze návrhu 
až po konečnou podobu

�  získáte profesionální informace 
o výrobě šperků

�  úprava šperků do 48 hod.

Zlaté šperky
�  více než 20 000 modelů, 14 a 18-ti 

karátové zlato
�  velká sbírka zlatých šperků 

s přírodním granátem

LAPIS DIAMOND s.r.o.
Jeremiášova 1110/ 21, 155 00 Praha 5

E-mail: info@lapisdiamond.cz, www.lapisdiamond.cz
Tel.: +420 235 002 711, +420 778 407 907, Fax: +420 235 002 728

Otevřeno každý den 8.00 – 18.00 hod.



11

muži b

SO 22.03.2014 15:00 14 SK Střešovice 1911 B - FCpk b 2 : 2
SO 29.03.2014 10:45 15 Sokol Troja - FCpk b  
SO 05.04.2014 16:30 16 Sokol Lochkov - FCpk b  
SO 12.04.2014 16:30 17 FK Řeporyje-Praha 5 - FCpk b  
SO 19.04.2014 17:00 18 FCpk b - TJ Březiněves  
NE 27.04.2014 17:00 19 Slovan Bohnice - FCpk b  
ST 30.04.2014 17:30 20 FCpk b - Sokol Stodůlky B  
NE 11.05.2014 17:00 21 SK Aritma Praha B - FCpk b  
NE 18.05.2014 17:00 22 FCpk b - SC Radotín B  
NE 25.05.2014 17:00 23 FC Zličín B - FCpk b  
NE 01.06.2014 10:15 24 FCpk b - SK Meteor Kačerov  
SO 07.06.2014 14:00 25 AFK Slavoj Podolí Praha B - FCpk b  
ČT 12.06.2014 18:30 26 FCpk b - SK Čechoslovan Chuchle   

starší žáci

NE 06.04.2014 14:00 12 FC Zličín - FCpk (u14)
SO 12.04.2014 14:00 13 FCpk (u14) - FC Háje Jižní Město
PO 21.04.2014 10:00 14 SK Střešovice 1911 B - FCpk (u14)
SO 26.04.2014 14:30 15 FCpk (u14) - FC PRAGIS Satalice
ST 30.04.2014 17:00 16 Sokol Řepy - FCpk (u14)
SO 10.05.2014 14:30 17 FCpk (u14) - SK Citadel Dolní Chabry
SO 17.05.2014 15:00 18 SK Aritma Praha B - FCpk (u14)
SO 24.05.2014 14:30 19 FCpk (u14) - Sokol Stodůlky
SO 07.06.2014 17:15 21 FK Slavoj Vyšehrad B - FCpk (u14)
NE 15.06.2014 18:15 22 FCpk (u14) - SK Ďáblice 

mladší žáci

SO 05.04.2014 10:45 12 FCPK (U12) - ČAFC Praha
NE 13.04.2014 16:30 13 Bohemians Praha - FCPK (U12)
PÁ 18.04.2014 17:00 14 FCPK (U12) - FK Újezd nad Lesy
PÁ 25.04.2014 17:00 15 Sokol Stodůlky - FCPK (U12)
ČT 01.05.2014 14:30 16 FCPK (U12) - SK Motorlet Praha C
NE 11.05.2014 15:15 17 SK Zbraslav - FCPK (U12)
NE 18.05.2014 14:30 18 FCPK (U12) - FC Háje Jižní Město
SO 24.05.2014 15:15 19 ABC Braník - FCPK (U12)
SO 31.05.2014 10:45 20 FCPK (U12) - AFK Slavoj Podolí Praha
NE 08.06.2014 14:30 21 FCPK (U12) - SK Union Vršovice
ST 11.06.2014 18:00 22 FCPK (U12) - SK Střešovice 1911 

starší přípravka

SO 05.04.2014 09:15 12 FCPK (U10) - FK Újezd nad Lesy
NE 13.04.2014 15:00 13 AFK Slavoj Podolí Praha - FCPK (U10)
SO 19.04.2014 10:45 14 FCPK (U10) - FK Zlíchov 1914
PÁ 25.04.2014 17:00 15 SK Aritma Praha - FCPK (U10)
ČT  01.05.2014 10:45 16 FCPK (U10) - SK Střešovice 1911
ČT  08.05.2014 10:30 17 FK Dukla Jižní Město - FCPK (U10)
NE 18.05.2014 13:00 18 FCPK (U10) - Slavoj Suchdol
NE 01.06.2014 13:00 20 FC PRAGIS Satalice - FCPK (U10)
NE 08.06.2014 10:45 21 FCPK (U10) - Slovan Kunratice
ÚT  10.06.2014 17:30 22 FCPK (U10) - FC Zličín 

mladší přípravka

SO 19.04.2014 09:15 10 FCPK (U8) - FC Čechie Uhříněves
SO 26.04.2014 10:00 11 Sokol Lipence - FCPK (U8)
ČT  01.05.2014 09:15 12 FCPK (U8) - Slavoj Suchdol
ST  07.05.2014 17:30 13 SK Zbraslav - FCPK (U8)
SO 17.05.2014 09:15 14 FCPK (U8) - FK Dukla Jižní Město
NE 25.05.2014 12:00 15 FC PRAGIS Satalice - FCPK (U8)
SO 31.05.2014 09:15 16 FCPK (U8) - Junior Praha
NE 08.06.2014 09:15 17 FCPK (U8) - SC Radotín
PÁ 13.06.2014 17:00 18 SK Aritma Praha - FCPK (U8)

Změny programu vyhrazeny. Sledujte online informace na klubovém webu www.fcpk.cz 

roZpIs JarNÍCH Zápasů bÉČka a mLáDEžE



       
 
 

POLEDNÍ MENU NA TÝDEN 31.3. - 4.4. 2014 
 
 
Pondělí, 31. 3., svátek má Kvido: 
 
Polévka: Svěží brokolicový krém 25,- 
I. 120g Dušené hovězí na mrkvi, vařený brambor  95,- 
II. 150g Pečený vepřový bok, zelí, bramborový knedlík 85,- 
III. 320g Zeleninový salát, smažené kuřecí nugety, dresink, bylinkové krutony 75,- 
 
 
Úterý, 1. 4., svátek má Hugo: 
 
Polévka: Pórková s vejcem 25,- 
I. 120g Smažený řízek z marinované krkovice, šťouchaný brambor 95,- 
II. 120g Kuřecí nudličky po čínsku se zeleninou, dušená rýže 85,- 
III. 170g Domácí sekaná se směsicí lesních hub, bramborová kaše 75,- 
 
 
Středa, 2. 4., svátek má Erika: 
 
Polévka: Hovězí vývar s masem a nudlemi 25,- 
I. 120g Kuřecí steak podávaný s pravým italským rissotem, parmezán 95,- 
II. 120g Vepřová játra na kmínu, dušená rýže  85,- 
III. 170g Smažená cuketa v sýrovém těstíčku, domácí bramborová kaše, zelný salát 75,- 
 
 
Čtvrtek, 3. 4., svátek má Richard: 
 
Polévka: Poctivý dýňový krém s krutony 25,- 
I. 400g Pomalu pečené žebra na černém pivu, chléb 105,- 
II. 170g Pečené čevabčiči s pažitkovým bramborem, cibulí, hořčicí  85,- 
III. Tradiční sladký čtvrtek: Zapečené palačinky v kokosu, tvaroho-jahodový krém 75,- 
 
 
Pátek, 4. 4., svátek má Ivana: 
 
Polévka: Dršťková polévka z hlívy ústřičné 25,- 
I. 120g Hovězí zadní Stroganoff, dušená rýže  95,- 
II. 290g Bramborové knedlíky plněné uzeným masem, kysané zelí, cibulka 85,- 
III. 200g Kuře na paprice, dušená rýže 75,- 
   
 
Ke každému jídlu z poledního menu od nás dostanete domácí sladkou tečku. Polední menu 
servírujeme každý pracovní den 11:00 - 15:00. Děkujeme za Vaši přízeň naší restauraci. 
 



13

kDE ZářÍ kopaNINskÉ HVĚZDY

Bohuslav Strnadel (36) a Martin Hašek (44). Nejlepší kopaninský kanonýr všech dob a zkušený bývalý 
reprezentant. Oba mají jedno společné. Ještě nedávno rozdávali radost v modročerveném dresu, teď 
oblékli barvy jiných klubů. Strnadel v Sokol Jedomělice a Hašek v Poříčí nad Sázavou.

boHusLaV sTrNaDEL
sokoL JEDomĚLICE
(1. b třída, 8. místo)
Ještě v prvním jarním kole nastoupil kopanin-
ský šutér proti Vršovicím, jako střídající hráč šel 
na hřiště ve druhé půli, gól nevstřelil. Za týden 
už v dresu Jedomělic dal hattrick v přáteláku 
proti kopaninskému béčku a za další týden 
vstřelil svůj první gól v mistrovském utkání za 
Jedomělice. „Bohouše jsme uvolnili na půlroční 
hostování. V prvním kole jsme byli domluveni, 
že pomůže abychom zvládli start a pak mu to 
podepíšeme. Nemá vůbec čas trénovat. V zim-
ní přestávce se neobjevil ani jednou,“ uvedl 
předseda FCPK Tomáš Cigánek a dodal. „Dle 
dohody si sedneme v létě a řekneme, co bude 
dál.“ Strnadel tak doplnil kopaninskou kolonii 
v Jedomělicích u Slaného hrající 1. B třídu. Klu-
bu šéfuje bývalý hráč Kopaniny Robert Nedvěd se svým otcem a v sestavě je pět hráčů z Kopaniny: 
Strnadel, Nedvěd, Charvát, Janda a Horák. Bývalá elita našeho klubu. Pro zajímavost výsledek prvního 
jarního kola: Jedomělice vs Mutějovice 3:0, branky Charvát, Nedvěd, Strnadel… 

marTIN HaŠEk
sk posáZaVaN pořÍČÍ NaD sáZaVou 
(1. a třída, 11. místo)
Už se zdálo, že po působení v Přední Kopanině 
se Martin Hašek bude věnovat jenom koučo-
vání (aktuálně je trenérem třetiligového béčka 
AC Sparta Praha), ale bez aktivního fotbalu 
dlouho nevydržel. Martinovi bude v říjnu pět-
ačtyřicet a působí v týmu Poříčí nad Sázavou. 
„Nemůžu k tomu říct víc. Z médií vím, že Martin 
hraje v Poříčí, ale jelikož během působení na 
Kopanině byl stále hráčem AC Sparta u nás na 
jen na hostování, neznáme žádné podrobnosti 
ohledně tohoto jeho posledního angažmá. Kaž-
dopádně mu přejeme ať mu zdraví vydrží a roz-
dává stále fotbalovou radost,“ řekl k Haškově 
misi v Poříčí Tomáš Cigánek z FCPK. 



14

s programem a občerstvením

BONUS
 S DĚT

SKOU 

KLUBOV
OU KAR

TOU FC
PK

KDE: 	 	U	Drahušky,	nekuřácká	restaurace	„children	friendly“	s	dětským	koutkem	a	
dětským	hřištěm,	Praha	6-Přední	Kopanina,	Ke	Goniu	123

NABÍZÍME:		 	mnohaleté	zkušenosti	v	práci	s	dětmi	a	nádherné	zázemí	sportovně	–	
společenského	areálu	dostupného	snadno	MHD	s	dětským	hřištěm,	koutkem	
a	vnitřními	i	vnějšími	sportovištěmi

ZAJISTÍME:	 	-	organizovaný	program	3	hodiny,	2	hodiny	hry	a	soutěže,	1	hodina	občerstvení 
-		občerstvení:	smažené	kuřecí	řízečky,	hranolky	ala	McDonalds,	kečup,	
zeleninové	misky

	 	-	slavnostní	výzdoba 
-	přípitek	dětským	sektem 
-	narozeninový	dort	se	svíčkami	dle	vlastního	výběru 
-		pouze	na	objednávku	„možnost“	klauna	nebo	malování	na	obličej,	 
případně	další	dle	dohody

POČASÍ: 	 nehraje	roli,	umíme	uvnitř	i	venku

ORIENTAČNÍ 
CENA: 	 230	Kč/osoba	bez	nápojů

KONTAKT:		 	Zita	Patíková,	manager	restaurace,	 
zita.patikova@fcpk.cz,	telefon	220	517	672

SLEVA: 	 	je-li	oslavenec	držitelem	dětské	klubové	karty	FCPK,	 
dostane	dětský	sekt	na	přípitek	pro	všechny	hosty	grátis!

Partneři	narozeninových	párty:		Café	Girafe	(dorty)	www.cafegirafe.cz,	FC	Přední	Kopanina	(areál)	www.fcpk.cz,	
Restaurace	U	Drahušky	(občerstvení)	www.udrahusky.cz



15

HLaVNÍ parTNEřI

parTNEřI

V¯ROBA PONOÎEK

P R A H A MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6



W
e

 a
re

 t
h

e
 c

h
a

m
p

io
n

s.
..

...
b

ud
o

uc
í š

a
m

p
ió

n
i z

a
čí

n
a

jí
 v

 m
a

lý
ch

 k
lu

b
e

ch
, d

e
jt

e
 s

vé
 d

ě
ti

 d
o

 p
ří

p
ra

ve
k

FC
 p

ře
d

n
í k

o
p

a
n

in
a

. V
íc

e
 n

a
 w

w
w

.f
cp

k
.c

z


